ВСЕОБЩАЯ КОНФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ

международное профсоюзное объединение
(ВКП)
СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 апреля 2019 г.

	№
	4-4

	Москва

О приеме Республиканского объединения профсоюзов «Казахстанская конфедерация труда» в члены ВКП
В Совет Всеобщей конфедерации профсоюзов обратилось Республиканское объединение профсоюзов «Казахстанская конфедерация труда» с заявлением о приеме данного объединения в члены ВКП, Устав которой она признает.

Заявление объединения и приложенные к нему документы рассмотрены на заседании Исполкома ВКП 11 апреля 2019 года. Исполком ВКП предлагает Совету ВКП принять Республиканское объединение профсоюзов «Казахстанская конфедерация труда» в члены ВКП.

Совет ВКП постановляет:

Принять Республиканское объединение профсоюзов «Казахстанская конфедерация труда» в члены ВКП.

Президент ВКП
М.В. Шмаков